

BALANCE (importes en euros)

ACTIVO	Ejercicio actual	Ejercicio anterior	Diferencia	% dif.
ACCIONISTAS POR DESEMBOLSOS NO EXIGIDOS	0	0	0	0,0
INMOVILIZADO	1.150.887	917.207	233.680	25,5
Gastos de establecimiento	16.931	0	16.931	***** *
Inmovilizado inmaterial	36.704	36.704	0	0,0
Inmovilizado material	964.209	135.606	219.312	29,4
Inmovilizado financiero	133.043	744.897	-2.563	-1,9
Acciones propias	0	0	0	0,0
Deudores por operaciones de tráfico a largo plazo	0	0	0	0,0
GASTOS A DISTRIBUIR EN VARIOS EJERCICIOS	0	0	0	0,0
ACTIVO CIRCULANTE	357.130	728.345	-371.215	-51,0
Accionistas por desembolsos exigidos	0	0	0	0,0
Existencias	17.720	13.357	4.363	32,7
Deudores	207.796	276.259	-68.463	-24,8
Inversiones financieras temporales	23.088	23.088	0	0,0
Acciones propias a corto plazo	0	0	0	0,0
Tesorería	108.526	415.641	-307.115	-73,9
Ajustes por periodicación	0	0	0	0,0
TOTAL ACTIVO	1.508.017	1.645.552	-137.535	-8,4

PASIVO	Ejercicio actual	Ejercicio anterior	Diferencia	% dif.
FONDOS PROPIOS	304.945	272.959	31.986	11,7
Capital suscrito	59.258	399.650	-340.392	-85,2
Prima de emisión	0	0	0	0,0
Reserva de revaloración	0	0	0	0,0
Reservas	0	3	-3	-100,0
Resultados de ejercicios anteriores	214.566	726.858	-512.292	-70,5
Pérdidas y ganancias	31.121	-853.552	884.673	103,6
Dividendo a cuenta entregado en el ejercicio	0	0	0	0,0
Acciones propias para reducción de capital	0	0	0	0,0
INGRESOS A DISTRIBUIR EN VARIOS EJERCICIOS	10.656	0	10.656	***** *
PROVISIONES PARA RIESGOS Y GASTOS	944	7.349	-6.405	-87,2
ACREEDORES A LARGO PLAZO	901.934	1.056.855	-154.921	-14,7
ACREEDORES A CORTO PLAZO	289.538	308.389	-18.851	-6,1
PROVISIONES PARA RIESGOS Y GASTOS A CORTO PLAZO	0	0	0	0,0
TOTAL PASIVO	1.508.017	1.645.552	-137.535	-8,4

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS (importes en euros)

DEBE	Ejercicio actual	Ejercicio anterior	Diferencia	% dif.
Consumos de explotación	315.280	231.795	83.485	36,0
Gastos de personal	1.159.987	1.034.679	125.308	12,1
Dotaciones para amortizaciones de inmovilizado	156.846	145.773	11.073	7,6
Variación provisiones tráfico y pérdidas créditos incob.	-5.579	30.241	-35.820	-118,4
Otros gastos de explotación	593.475	543.301	50.174	9,2
BENEFICIOS DE EXPLOTACIÓN	0	0	0	0,0
Gastos financieros y asimilados	28.029	19.670	8.359	42,5
Variación provisiones inversiones financieras	-20.304	0	-20.304	***** *
Diferencias negativas de cambio	0	0	0	0,0
Variación provisiones inmov. inmat., mat. y cartera cont.	0	20.304	-20.304	-100,0
Pérdidas procedentes inmov. inmat., mat. y cartera cont.	0	0	0	0,0
Pérdidas por operaciones con acciones y obligac. propias	0	0	0	0,0
Gastos extraordinarios	0	0	0	0,0
Gastos y pérdidas de otros ejercicios	15.724	30.425	-14.701	-48,3
Impuesto sobre sociedades	0	0	0	0,0
Otros impuestos	0	0	0	0,0
BENEFICIO DEL EJERCICIO	31.121	0	31.121	***** *

HABER	Ejercicio actual	Ejercicio anterior	Diferencia	% dif.
Importe neto de la cifra de negocios	1.034.553	976.981	57.572	5,9
Otros ingresos de explotación	1.055.087	205.078	850.009	414,5
PÉRDIDAS DE EXPLOTACIÓN	-130.369	-803.730	673.361	83,8
Ingresos financieros	10.404	9.346	1.058	11,3
Diferencias positivas de cambio	0	0	0	0,0
Beneficios en enajenación inmov. inmat. y cart. con.	3.085	0	3.085	***** *
Beneficios por operaciones con acciones y oblig. prop.	0	0	0	0,0
Subvenciones de capital transferidas al result. del ej.	1.184	0	1.184	***** *
Ingresos extraordinarios	37.003	6.061	30.942	510,5
Ingresos y beneficios de otros ejercicios	133.263	5.170	128.093	2477,6
PÉRDIDAS DEL EJERCICIO	0	-853.552	853.552	100,0

Fuente: Elaboración propia a partir de la información facilitada por las cuentas de la sociedad mercantil.
Notas: Cuentas y estados anuales no fiscalizados por la Sindicatura.
Los datos que figuran aquí están reducidos al 98,50% real de la participación de la corporación local.